シニア大宮校協議会 会員各位                  29年 6月 吉日

シニア大宮校協議会

会長 林 幹夫

第 5回大宮校協議会 ゴル フ大会案内 と申込書

日頃は協議会行事にご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。
さて、当協議会の第 5回ゴルフ大会を下記のとおり開催することとなりました。準備の

都合上、早目の案内となりますが、意義ある大会としたいと考えておりますので1ご協力
の程宣しくお願いします。

この機会に日頃の練習の成果を存分に発揮して頂きたいと思いますので、多数のご参カロ
をお待ちしております。                     .

記ロ

日時 ;平成 29年 9月 28日 (本)

集合時間;ス ター ト時間は 7月 確定のため追って連絡 します。

場所 (予定);り |1越グリーンクロス Ъ;o49‐ 236‐ 1211

競技 ;新ペリア方式

プレー費 ;9,000円 (昼食代を含む)・ …各自精算

参加費 ;2,000円 (賞品・パ―ティ代)

その他 ;集合時間、組合せ、賞品等の詳細は後日連絡します。

申込み
:畷鸞蛉八議は等畢曇穆賂冤{讃む貴宅唱お

以上

担当 13期 横 田(090‐ lo49‐ 2274)
/Jヽ1順:(090‐ 2630‐5174)

一――一―一― 切り取り

参 加 申 込 書

シニア大宮校協議会 ;第 5回 ゴルフ大会

申込  月  日

第   期  氏名  __

生生J日 :  年  月  日

*7月 末までに参カロ費 を添 えて各期代表 にご提 出下 さい。